
Z A R Z Ą D Z E N I E    N R   SK.3021.33.2013.CG 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 
z dnia  27 września 2013   
 

 w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 r.  
 
 Na podstawie  art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U.  Nr 157 , poz. 1240 ./ 

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarządza co następuje : 

 
 
I.Zwiększa się dochody  w budżecie miasta o kwotę  : 
 

§ 1. 
 
 
       Dz. 854      rozdz.    85415  § 2040  o kwotę  63 234,00 zł 

 
§ 2 . 

 
 
II.Zwi ększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę  : 
 
 
       Dz. 854      rozdz.    85415  § 3260  o kwotę  63 234,00 zł 
 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta . 
 

 
 
 
§ 4. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza 
mgr inż. Jerzy Borowski 

                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

§ 1. 
 

Zwiększenie dochodów 
 

Wprowadza się do budżetu Miasta Sandomierza na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego FN.I.3111.525.2013 z dnia 24 września 2013 roku dotację celową                       
w kwocie 63 234,00 zł . Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej zaplanowanej w 
ustawie budżetowej na 2013 rok przeznaczonej na dofinansowanie  zakupu podręczników dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. – „Wyprawka szkolna”. 
 

§ 2. 
 

Zwiększenie wydatków 
 
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3260 o kwotę  63 234,00 zł 
Dz. Edukacyjna Opieka Wychowawcza  Rozdz. Pomoc materialna dla uczniów   § Inne formy 
pomocy dla uczniów 
 
Zwiększa się wydatki w § 3260 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 roku – „Wyprawka 
szkolna”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


